
 

 

 

Regionální konference projektu PURE COSMOS v Ústí nad Labem 

Česká republika 

  

18/3/2019 

Dne 18. 3. 2019 se v Ústí nad Labem konala Regionální konference mezinárodního projektu 

PURE COSMOS. Akce se účastnili zastupitelé Ústeckého kraje, projektový tým projektu, 

odbor SPRP a představitelé spolupracujících krajských institucí, které na projektu 

spolupracují již od jeho zahájení, t.j. Inovačního centra Ústeckého kraje, Univerzity Jana 

Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem, Krajské hospodářské komory Ústeckého kraje, 

Hospodářské a sociální rady Ústeckého kraje, agentury CzechInvest and Technologické 

agentury České republiky.  

Na konferenci byl představen “One Stop Shop” zpracovaný v rámci projektu, jeho obsah 

a služby pro podnikatele. 

Prezentovány byly dále plány akcí a činností na podporu malých a středních podniků 

jednotlivých regionálních subjektů, prostor byl i pro prezentaci projektů navržených 

k přípravě regionálními partnery.  

Nakonec byli účastníci seznámeni s předpokládaným časovým harmonogramem plánovaných 

výzev v Operačním programu podnikání a inovace pro konkurenceschopnost a výzev, 

které budou vyhlášeny Technologickou agenturou České republiky, společně s informacemi 

o alokaci prostředků na jednotlivé výzvy a jejich obsahové zaměření.   

 

 

 

 


